



## **PETRI'S BAREFOOT Oy etsii yrittäjävahvistuksia!**

Jos olet kiinnostunut paljasjalkakenkäalasta myös bisneksenä/työurana ja sinun olisi mahdollista tulla yrittäjähajalta mukaan tiimiimme koko tai osa-aikaisesti, ole rohkeasti yhteydessä: **tj. Petri Hirvimäki, [petri.hirvimaki@petrisbarefoot.com](mailto:petri.hirvimaki@petrisbarefoot.com) / puh. 044 987 1302** tai ota asia puheeksi kun käyt Jyväskylän Torikeskuksen liikkeessämme.

PETRI'S BAREFOOT Oy on 13.2.2024 perustettu (avajaiset 19.4.2024) paljasjalkakenkien erikoisliike Jyväskylässä ja verkkokauppamme [petrisbarefoot.com](https://petrisbarefoot.com) :n kautta koko Suomessa ja Euroopassa. Valikoimamme, brändimme ja asiakaspalvelumme ovat tavoittaneet jo lyhyessä ajassa kasvavan asiakaskunnan, joista moni on ostanut useamman kerran meiltä. Teemme työtä suurella sydämellä suomalaisten ja eurooppalaisten asiakkaittemme hyvinvoinnin ja jalkaterveyden edistämiseksi.

Alalla on runsaasti kasvumahdollisuutta ja toki myös karikkoja - oppia on saatu rutkasti kaikin puolin jo nyt melko lyhyessä ajassa. Paljasjalkakenkäbisnes on vielä niin uutta, että erinomaisella tekemisellä ja riittävillä resursseilla voi saada paljon aikaan.

**Haemme yrittäjähajon laajennusta tulevaisuuden haasteita varten!** Mitään lukkoonlyötyä oman panostuksesi määrää ei ole olemassa, vaan siitä voidaan sopia. Eli panoksesi voi olla ihan hyvin 10% tai 110%, älä anna tämän rajoittaa tässä vaiheessa mitenkään jos ala ja yrityksemme sinua kiinnostaa. Panoksesi voi olla aikaa, osaamista, verkostoja, pääomaa sekä niiden yhdistelmää.

Sinulla on jo työkokemusta ja ehkä yrittäjäkokemustakin, osaat hyvin englantia ja numerotkin vähintään kohtuullisesti hallussa. Haluat oppia barefoot-alaa ja toimintaamme käytännön asiakaspalvelutyössä liikkeessämme ja verkkokaupassamme. Toisaalta sinulla on jotain jalkojen fysiologiaan, kaupanalaan, markkinointiin, talouteen, logistiikkaan, tietotekniikkaan tms. liittyvää erikoisosaamista tai niiden yhdistelmää. Sinulla olisi myös oltava yrittäjämäistä kykyä luovia yhteistä visiota kohti sekä kokeilla ja rakentaa uusia asioita yksin ja yhdessä sitä mukaan kuin tarvetta ilmenee - vedä hihasta vaan, jos yhtään tuntuu siltä! *(ps. tämän voi myös vinkata eteenpäin kaverille, kiitos!)*

**Barefoot-terveisin,**

**Team PETRI'S BAREFOOT**

**PETRI'S BAREFOOT - KAIKKI LÄHTEE KENGISTÄ!**

- myymälä: Jyväskylän Torikeskus, Yliopistonkatu 36 (2. kerros Kauppalaispihan puoli) / avoinna ti-pe 12-18, la 11-16 • [petrisbarefoot.com](https://petrisbarefoot.com) • Voit seurata meitä Facebookissa, Instagramissa ja TikTokissa!